
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 18 березня 2016 року № 22

м. Кіровоград 

Про звіт про результати проведення 
моніторингу виконання Плану заходів та
звіт із оцінки результативності 
реалізації Стратегії – 2020 за 2015 рік 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  звіт  про  результати  проведення
моніторингу  виконання  Плану  заходів  та  звіт  із  оцінки  результативності
реалізації  Стратегії  –  2020  за  2015  рік,  постійна  комісія  установила, що
проектом  рішення  передбачається  затвердження  звіту  про  результати
проведення  моніторингу  виконання  Плану  заходів  на  2015-2017  роки  із
реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року за
2015 рік, а також звіту з оцінки результативності реалізації Стратегії розвитку
Кіровоградської  області  на  період  до  2020  року  та  Плану  заходів  на
2015-2017 роки  із  реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської  області  на
період  до  2020  року  за  2015  рік.  Надані  з  даного  питання  матеріали
відповідають  вимогам  чинного  законодавства,  іншим  нормативним  актам.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
звіт про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів та звіт із
оцінки  результативності  реалізації  Стратегії  –  2020  за  2015  рік  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


